Ofício nº 115/2017/OP - LGS

Botucatu, 23 de agosto de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

André Luiz Peres

Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1. Considerando pedido feito por munícipes a este vereador, solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de envidar esforços no sentido de implantar uma faixa de pedestres e um redutor de velocidade, do tipo lombada, na Rua Amando de Salles Oliveira, nas proximidades do n° 375, de forma a garantir a segurança da travessia de pedestres em citado local.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP